

Årsredovisning

Salong K.L.N AB

559232-8651

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Angelica Christine Scheffer
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hårvård och skönhetsvård, försäljning av skönhetsrelaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 471	2 249	2 564	2 361
Resultat efter finansiella poster	-188	-228	-321	-106
Soliditet %	14	10	11	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat kundunderlag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	231 074	-227 552
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-227 552	227 552
- Erhållna aktieägartillskott		190 000	
- Årets resultat			-187 587
- Belopp vid årets utgång	50 000	193 522	-187 587

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	193 522
Årets resultat	-187 587
Summa	5 935

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 935
Summa	5 935

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 471 145	2 248 683
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 511	53 172
Övriga rörelseintäkter	19 819	111 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 470 453	2 413 314
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-258 550	-717 070
Övriga externa kostnader	-542 110	-633 143
Personalkostnader	2 -764 647	-1 175 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 394	-73 842
Summa rörelsekostnader	-1 636 701	-2 600 042
Rörelseresultat	-166 248	-186 728
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	202	309
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 541	-41 133
Summa finansiella poster	-21 339	-40 824
Resultat efter finansiella poster	-187 587	-227 552
Resultat före skatt	-187 587	-227 552
Årets resultat	-187 587	-227 552

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	61 552
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>61 552</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	5 771	15 613
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 771</i>	<i>15 613</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	71 000	71 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>71 000</i>	<i>71 000</i>
Summa anläggningstillgångar		76 771	148 165
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		215 325	235 836
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>215 325</i>	<i>235 836</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 000	25 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 883	82 647
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>69 883</i>	<i>108 254</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 795	40 914
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>26 795</i>	<i>40 914</i>
Summa omsättningstillgångar		312 003	385 004
SUMMA TILLGÅNGAR		388 774	533 169

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	193 522	231 074
Årets resultat	-187 587	-227 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 935	3 522
Summa eget kapital	55 935	53 522
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	208 150
Övriga skulder	0	60 000
Summa långfristiga skulder	0	268 150
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	178 586	0
Förskott från kunder	2 050	0
Leverantörsskulder	100 762	120 249
Övriga skulder	26 636	68 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 805	22 685
Summa kortfristiga skulder	332 839	211 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	388 774	533 169

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	320 000	320 000
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	61 552	64 000
---------------------	--------	--------

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	49 210	49 210
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	49 210	49 210
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	9 842	9 842
---------------------	-------	-------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	71 000	71 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	71 000	71 000
-----------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Angelica Christine Scheffer

Angelica Christine Scheffer

2025-06-30